Augustinus Barbado Dei gratia Dux Venetiarum etc. Nobilibus et Sapientibus viris Paulo Barbo de suo Mandato  
 Pontifici et Dominico Bolani Capitano Cemonie et Successoribus suis fidelibus dilectis Salutem et dilectionis affectu.  
 Significamus vobis quod in nostro Consilio rogatum die xx nonante prox elapsi Capta sunt pars tenentis iusticiarij  
 Et se circa in ista ma Gra Za molti d'orm d. Gaspar stangher solo de d. Christophalo stangher Zennalomo nro  
 Cemonie. El quale comandata La s. ma La Confirmatione de d'orm sui privilegij et Concessionem. Alqual fin  
 hora no se ha potuto dar Expeditione p le occorrentie de spiti tempi. Et per ordine vostro est e vna voltr  
 Expedire lo d'aco el no stagi qui pui sule spere. Tandem parte et p aucte de questo Consilio prima li s'iano  
 confirmati li sui privilegij et Concessionem. Concessi p in ista ma d'orm Biancho et confirmati per p l' s. Galeazzo  
 marini et el d' Ludovico olim duchi de d'alo. Excepto da le taxe di Anah da la granaia del sal. et patij  
 ordinarij. Come in gli se Concion. Et tal privilegij Continuanone et sonora observati sotto li signi duchi fino  
 a la adreptione de la s. ma del Cemonie. Cartera Et li sui Confirmati la vendem su fide et el quon.  
 s. Galeazzo Duce de d'alo del daco del Imbota de Socexim et subz. 10669. de mph. et similito. Instrumto  
 seu privilegio de fundo de d'io Luogo. Fide in presentem del d'io d. Gaspar. Cum li iusticiarij Conducenti. Et  
 d'io d. Gaspar. Habi solti ad amministrare. rason in omni se et le appellacione de le sententie el fura vidimo de peccato  
 nro de Cemonie. Et tempo sara. Alqual plene iure de d'aco et Criminal. et d'io Luogo de Socexim. Hoc et declarato  
 Et il daco del Imbota de Socexim sui scilicet p la Carta nra de Cemonie. In recem de anno quatero. et li s'ia  
 pagon ogni anno la rata parte. Et Cussi. Come dicta Camera nra pagon. Cussi La debet s'iodere quella parte de  
 d'io Imbota. p l' gli thaura pagon. Advo et pagando el pmo anno vno quatero. Secodi vno quatero de d'io Imbota. et  
 Cussi. Successive pmo quello romagni libere de la s. ma. Et pmo d'io d. Gaspar. pui se habi ad Impugnare in d'io  
 iusticiarij thauri. In d'io Luogo de Socexim. p occasione del d'io fondo. Et d'io nando le d'io nro et quatero. tute de  
 Impugnari. del privilegio de l' d'io d'aco. Et d'io. Come in la s. ma vendem e restenato. Et similito.  
 li sui Confirmati La Carta del daco del Imbota del luogo de Socexim. Et Bon fide. quale ha Compri p  
 tute. 313. p'io Imperiali. Ann Conditione et ogni volta. Et p l' s. ma li sara restenati li sui d'io nro et  
 Imbota usq' a quella. Come e Conuentione. Instrumto veramente Concessionem. Compede et e. et d'io. d. M. antesim  
 stangher. Siano pronuncie suspete et diffidat. Et similito. La roca del d'io d. Gaspar. p'io nro. p l' et nro. Compri  
 sui pronuncie suspete et diffidat. Lame aucte s'ist' Consilij nri. vobis mandamus. iur. Alim. p'io nro. et Conuon  
 In et observare et observari facere ad invicem et Inuoluntate. actenans. Invenis h' s. nro. d'io nro. et d'io nro  
 p'io nro. Instrumto.